የሃቲዊሊድ ግንባታ

ቀን : ሰኔ 14 ቀን 2014 ዓ.ም. (June 21, 2022)

ኢትዮጵያ “የደም መሬት?”

ከ«ያ ትውልድ ተቋም» የተሰጠ ጋዜጣዊ መግለጫ

እግዛዮ የሚያሰኝ፣ ድፍረት ኖሮ ለመናገርም ሆነ ለመጻፍ የሚከብድ ያላቋረጠ የአንድ ዘር ጭፍጨፋ ሀገራችን ኢትዮጵያን እጅጉን እያደማት ይገኛል። አማራው በሁሉም የሀገሪቷ ክፍሎች ለጠላትም የማይመኙትን እርድ እያስተናገደ የሚገኝባት ሀገራችን ወዴት እያመራች እንደሆነ ስናስበው ይዘገንናል። ሰኔ 11 ቀን 2014 ዓ.ም.